
ZARZĄDZENIE NR J0&  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  lU .h llJ P .m ili- .   2024 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, poz.

Państwa położonych:
1) w Brunowie, gmina Lwówek Śląski, to jest działek: nr 59/4 o powierzchni 2,32 ha i nr 176 

o powierzchni 0,15 ha, AM-1, obręb ewidencyjny 021203 5.0002, Brunów, o urządzonych 
księgach wieczystych: nr JG1S/00025724/8 dla działki nr 59/4 i nr JG1S/00031507/6 dla

Wieczystych, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, to 
jest: działek nr 139, nr 140, nr 149, nr 150, nr 104, nr 106 i nr 108, AM-1, w stosunku do 
działki nr 59/4, a także działek nr 148/2, nr 149, nr 142/1 i nr 142/2, AM-1, w stosunku do 
działki nr 176, na rzecz właściciela tych działek, to jest spółki Górażdże Kruszywa sp. 
z o.o. z siedzibą w Choruli.

2) w Żerkowicach, gmina Lwówek Śląski, to jest działki nr 14/15 o powierzchni 1,16 ha, AM- 
1, obręb ewidencyjny 021203_5.0029, Żerkowice, o urządzonej księdze wieczystej 
nr JG1S/00031431/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, 
to jest działek nr 100/18, nr 305/89 i nr 352/3, AM-1, na rzecz właściciela tych działek, to 
jest spółki Górażdże Kruszywa sp. z o.o. z siedzibą w Choruli.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

gruntowych, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w gminie Lwówek Śląski na

1113, poz. 1463, poz. 1506, poz.1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Lwóweckiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 
rządowej, na zbycie w drodze bezprzetargowej prawa własności części nieruchomości Skarbu

działki nr 176, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim IV Wydział Ksiąg


